
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія сьомого скликання) 

(ІІ пленарне засідання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 червня 2020  
 

Про внесення змін до рішення 
51 сесії 7скликання  Горішньоплавнівської  
міської ради від 19 грудня 2019 року  
«Про стан організації харчування дітей  
у закладах дошкільної освіти міста 
та встановлення батьківської плати» 
 

Керуючись ст.ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

забезпечення безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб»,  

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол №59 від 09.06.2020) Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Доповнити п.4 рішення п’ятдесят першої сесії сьомого скликання  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 19 грудня 2019 року 

«Про стан організації харчування дітей у закладах дошкільної освіти міста та 

встановлення батьківської плати»  сьомим абзацом: 

« - діти з числа внутрішньо переміщених осіб та діти, які мають статус 

дитини, постраждалої внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів». 

 

 
 
Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


